sterorum ad officium p[ro]p[ri]o Cast[ri] Cap[itu]l[ar]i Pr[ae]mi-  
 siliat[ur] ex tunc decessu supra[sc]ript[is] quosd[am] resp[on]d[er]e  
 spectat mediant[er]e semper in p[ri]mo. Citius termin[us] tal[is]  
 quam p[er]empt[us] stare iunior[um] resp[on]dere badiam q[ui]  
 factum luere In[ve]n[er]unt hui[us] satisfactio ac omne in-  
 clinat[ur] pati debeat et tenet[ur] seq[ui] a o[mn]i[um] r[ati]o-  
 nes i[ur]i[sm] eadem om[n]i[um] obligat[ur] eundem p[ri]mum p[er]em-  
 ptum termin[us] et alio[rum] omnes exinde consequ[er]e ead[em]  
 eundem. tenet[ur] semper p[er]empt[us] de[m] in firmitate  
 p[ro] maiori min[or]e renit[ur]e successum leg[is] in tra[ct]u vel  
 extra Regna. servit[ur] militari ad civitatem ad munita  
 vel alio[rum] quibusvis Dill[er]at[ur] et legat[ur] impealimen-  
 non differ[er]e ad quietem ultra p[ro]p[ri]o termin[us]  
 officia p[ro]f[ess]i Cast[ri] Cap[itu]l[ar]i Pr[ae]mi[ss]i Dill[er]at[ur] si lina  
 recipi[er]e nullasq[ue] m[er]ito[rum] appellat[ur] ac ead[em] p[ro]  
 sequat[ur] facit. tum p[ro]missa om[n]i[um] p[ro]p[ri]o simpli-  
 cibus vel h[er]edit[ur] easdem suspensio[rum] fatalis  
 Junis p[ro]missis tenet[ur] bello convention[is] q[ui] ac alio[rum]  
 quibusvis Junis venet[ur] et de feris non subten-  
 fuger[ur] nec quavis mali evadit p[ro]p[ri]o nec recogni-  
 tione ad p[ro]missa mediant[er]e

**Feria Sexta Post Dominica  
 Jubilate proxima Anno  
 Domini Millesimo Sexcent  
 esimo quinquagesimo primo  
 Craykowska Baranickie  
 Ma et Kulcyckiemu Cedis**

5/4  
1651.

+

Comparens p[ro]p[ri]am officii et actus p[ro]f[ess]i Cast[ri]  
 Capit[ul]i Pr[ae]mi[ss]i N[ost]ri Marussia olim N[ost]ri Ioh[ann]es  
 Hap[er]a Kulcycki cum N[ost]ri olim Nastasia Kulcycka  
 proge[n]it[ur] filia et eundem or[at]is matris sua Juce  
 s[er]va[re] h[er]edit[ur] unica N[ost]ri ven[er]e olim Lenki Craykowsk[ie]  
 consors relicta vidua sana mente et corpore ex n[ost]ri  
 et tenet[ur] de h[er]edit[ur] Junibus Junisq[ue] suis qui badiam  
 p[ro]p[ri]is et compet[er]e recedendo p[ro]p[ri]o ven[er]e Cast[ri]  
 Capit[ul]i Pr[ae]mi[ss]i Junisq[ue] cum succ[ur]sibus ac bonis  
 suis om[n]i[um] quos ad i[ur]i[sm] actus p[ro]p[ri]is i[ur]i[sm] h[er]edit[ur]

et plenam incorporam atq; subiectam palam libere pu-  
 blica ac per expressum recognoscit Quia tunc de omni et in-  
 legro Jur. su. nimirum de Summis binis pecunia Prima  
 qui dem sexaginta flor. polni lotis altera ibidem sexa-  
 ginta flor. polni lotis per optatum sim. Item  
 Wasco Kulczyki Patrem suum supra opta sim. Item  
 Hastaria h. consocii sub mati vero sui recognoscere  
 actis Terribus sine Castra Prasmilens inscripta atq;  
 in medietate bonorum suorum generatio omnium  
 hereditaria et obligatorum Summarum quarumvis  
 pecuniarum mola Reformationis assuevit necesse de  
 medietate bonorum suorum omniumq; omnium sum-  
 mis optatis utriusq; oneratum Tum de Inscriptio  
 optata super Sum. opta sibi et bono servata de omni-  
 bus Cum omni p. d. missum. Jur. cloninis et propie-  
 tate omnibus et singulis Summarum optatis et li-  
 tatis fructibus proventibus realibus communi-  
 tamen a throno et post hunc generatio Universis,  
 Inscriptio quae dicitur singulis et subsequens cessionae  
 con. tunc punctis clausulis articulis articulis lega-  
 menq; ac nexibus Universis. Nihil ex praedictis Juris  
 Domini proprietatis ac cuiusvis competentibus pro se  
 suisq; fructibus aut alio quocumque reservato servat  
 pro ut d. missa. omnia se reagentem conservare tant  
 ipsa tunc conservant. Jam ex nunc et de facto  
 Nihilus Andreo Basanicki et Joans Kulczyki cum  
 lak et eorum posteris acceptis a b. p. pro p. d. mi-  
 si omnibus reali et plenam satisfactum cessante  
 cessante dicitur pro ut pro se adit et condecondit  
 et integrum ius suum in per se optatis Cessionam  
 suam transfert transfundit et incorporat pro ut  
 pro se d. missa. transfundit et incorporat Et  
 van ex nunc et de facto in d. missa omnia pro se  
 cessante idem recognoscit supra opta Cessionam suis eamq;  
 posteris eorum officio pro se d. missa. dat et admittit  
 reale. In nunc et actualem p. d. missam q. p. d. missam  
 per m. tem. quemcumq; acceptam et Nihilus duo die-  
 quacumq; voluerit officio acceptam Per ips. Cessio-  
 nam suam et eius posteris p. d. missa. sua p. d. missa. con-  
 decondit. Cum Universis et lita libus et em. lumen

facti utriusque correspondens per eandem recognoscens aut  
 eius potens supra scripti cessionarius Jus aut esse  
 potens ob non completam promissionem omnium et  
 singulorum tam in parte quam in toto toties quo  
 teris opus fuerit ad solvendum succumbens Pro quo qui  
 den baculis modo promissis ad solvendum succumbens  
 ac se aliqua parte ex promissis non completam  
 plenam Citata ex his memoratis recognoscit aut eius po  
 tentiam sed instantiam supra scriptam Itaque Do  
 minicus et quilibet Cessionarius aut eorum po  
 stentium Ad officium prois Castri Capiti Pro  
 motio ex hinc recessu supra scripti quoslibet respo  
 densum spectat mediante tempore in primis Cita  
 tionis terminis tanquam peremptorio stare compare  
 re debent baculis facti lueri Invenit prois sa  
 tisfacere ac omni iudicatio pati debet et tene  
 bitur sequi ac non succumbens ad eadem omnia obligat  
 eundem primam peremptum terminis et alias  
 omnes et inde consequens eadem eisdem terminis tempore  
 peremptio bene infirmitate pro maiori ministerii  
 ta tenentur legere intra vel extra Regnum serui  
 tis militari ac civitatem ad militiam vel alias qui  
 busvis dilationem et legat impedit non deffe  
 rent Ad quietudinem ultra prois officii prois Castri  
 Capitani promissum terminis dilationem a hinc rea  
 quia nullasq; motiones appellat ac eandem prose  
 quantur factum promissa omnia prois simpli  
 bus vel hinc casibus suspensis fatalis Iuris  
 personis Terro bellis consequentibus ac aliis quibus  
 vis iuris remediis et defensionibus non subterfugant  
 nec quod modo capere vult sua Regnum ad  
 ad promissa omnia mediante

**LITVANSKI BILINSKI M U X**  
**NOTARIUS CASTRI**

Comparens prois Comm. officii et actis prois Castri  
 Capitani promissum Notarii Tymothei Litvolski  
 Prokuratoris sanus mente et corpore ex his et ter  
 minis debet Juribus Jurisdiccionesque suis prois  
 propriis et impetentis recognoscit prois prois  
 Castri Capiti promissum Jurisdicciones et